
Id: FPKFI-NKXLE-YYDGN-FDNSR-HTJFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/439/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słomniki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 2001 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zmianami/ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o 
finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240/ Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

1) Dokonuje się następujących zmian w dochodach: 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW 

ZWIĘKSZENIE 
DOCHODÓW 

700 Gospodarka mieszkaniowa 800.000,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800.000,00 -

Dochody majątkowe 800.000,00 -
w tym: wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 800.000,00 -

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

500.000,00 -

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa 500.000,00 -
Dochody bieżące 500.000,00 -
w tym: udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 500.000,00 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.040.000,00 420.000,00-
90002 Gospodarka odpadami 520.000,00 -

Dochody majątkowe 520.000,00 -
w tym: dofinansowanie ze środków europ.do likwidacji wysypiska 
w Polanowicach 520.000,00 -

90095 Pozostała działalność 520.000,00 420.000,00 
Dochody majątkowe 520.000,00 420.000,00
w tym:
- dofinansowanie do modernizacji parku przy MGCK 100.000,00 -
- dotacja ze starostwa na przebudowę ul. Zagłoby 270.000,00 270.000,00-
- Dotacja z WFOŚ 150.000,00 150.000,00-

926 Kultura fizyczna i sport 300.000,00 -
92601 Obiekty sportowe 300.000,00 -

Dochody majątkowe 300.000,00 -
w tym: dofinansowanie do budowy boiska przy ZSO w Słomnikach 300.000,00 -
Ogółem : 2.640.000,00 420.000,00 

2) Dokonuje się następujących zmian w wydatkach: 

 
Dział Rozdz. Treść Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 
700 Gospodarka mieszkaniowa - 800.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 800.000,00
Wydatki majątkowe: - 800.000,00
- zakup gruntów - 800.000,00



Id: FPKFI-NKXLE-YYDGN-FDNSR-HTJFM. Podpisany Strona 2

3) Zwiększenie przychodów - o kwotę 3.020.000,00 zł 

- Wolne środki - o kwotę 3.020.000,00 zł 

§ 2. 

W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ulega zmianie załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej 
Gminy Słomniki na 2010 r. Nr XXXIV/345/09 Rady Miejskiej w Słomnikach 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słomnikach 

Piotr Wasik


